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1) Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

Ihr vertrauenswürdiger Partner für den Verkauf von Immobilien
Ob Haus oder Eigentumswohnung – bei OTTO STÖBEN Immobilien sind Sie in 
den besten Händen! Von unserer Zentrale in Kiel aus betreuen wir den gesamten 
Verkaufsprozess Ihrer Immobilie, damit Sie sich um nichts kümmern müssen. 
Unser Team aus Experten übernimmt für Sie die Bewertung, Gutachtenerstellung 
sowie die rechtssichere Abwicklung und sorgt dafür, dass alles reibungslos ver-
läuft. Sie profitieren von unserer langjährigen Erfahrung im Immobilienmarkt und 
unserer genauen Marktkenntnis.

Rufen Sie uns an! Wir verkaufen und verwalten Ihre Immobilie zuverlässig und achten 
auf jedes Detail – damit Sie am Ende keine unerwarteten Schwierigkeiten erleben!

BÜRO KIEL
Schülperbaum 31
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Ihr OTTO  STÖBEN-Team

WESTENSEE - NÄHE KIEL
Reihenmittelhaus mit Terrasse und zwei Stellplätzen, 
115,20 m²Wohnfläche, 1.379 m² Grundstück, 3 Zimmer, offene Küche mit 
Einbauküche, Gäste-WC, Duschbad/WC, Keller, Baujahr 1979, Öl, (V)107,8 kWh, D 

Für den Käufer provisionsfrei! € 349.000,– 1)

OSI 22104

KIEL - HASSELDIEKSDAMM
Geräumiges Reihenmittelhaus mit Garten, Terrasse und Garage,
103,19 m² Wohnfläche, 208 m² Grundstücksfläche, 4 Zimmer, Vollbad, Keller, 
Baujahr 1966, Öl, (B) 223.9 kWh, G 
        
Für den Käufer provisionsfrei! € 329.000,– 1)

OSI 22116

KIEL - ELLERBEK
Bezugsfreie und toll renovierte 3-Zimmer-ETW mit 
Balkon und Gemeinschaftsparkplatz, ca. 73 m², 
1.OG, sonniger Balkon mit Markise und Blick
ins Grüne, moderne Einbauküche, Duschbad, sofort 
bezugsfrei, Baujahr 1968, Gas (V), 169 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!         € 210.000,– 1)

OSI 22204

KIEL - SUCHSDORF
Einfamilienhaus-Bungalow mit Charme und Potential, 
130,5 m² Wohnfläche, 620 m² Grundstücksfläche, 
5 Zimmer, Vollbad, Duschbad/WC, Garage, Teilkeller, 
Baujahr 1968, Öl, (B) 404,7 kWh, H

Für den Käufer provisionsfrei!         € 429.000,– 1)

OSI 22218

KIEL - SÜDFRIEDHOF
Renovierungsbedürftige und bezugsfreie ETW mit 
Balkon + herrlichem Weitblick, ca. 51 m², 2 Zimmer, 
8.OG (Endetage), Fahrstuhl bis zum 7.OG, ältere EBK, 
älteres Duschbad, Flur mit Abstellkammer, Baujahr 1964, 
Öl (B), 83,3 kWh, C

Für den Käufer provisionsfrei!         € 125.000,– 1)

OSI 22236


